
Пила торцовочная Модель

Страница 1

ПТН 255-2000

Артикул
791-301



№ Артикул Наименование Кол-во

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

156-A
156-B
156-C
156-D
156-E
156-F
156-G
156-H
156-J
156-K

157
158
159

791-301-126

791-301-135

791-301-139
791-301-140

791-301-143

791-301-145

791-301-151
791-301-152

791-301-156

Кронштейн
Винт
Штифт направляющей
Штифт направляющей
Штифт направляющей
Упор параллельный удлинение
Пластина удлинения упора
Винт
Болт
Винт
Накладка указатель
Винт
Гайка
Гайка барашек
Упор параллельный
Винт
Болт
Болт
Вставка основания поворотного
Основание поворотное
Кронштейн
Скоба
Пластина
Пластина прижимная
Корпус фиксатора
Винт
Пружина
Гайка
Болт
Гайка
Вал фиксирующий комплект
Ручка + крышка (включает 153)
Крышка ручки
Основание
Болт
Зажим в сборе

Ключ

1
3
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
4
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1

Пила торцовочная Модель

Страница 2

ПТН 255-2000

Артикул
791-301

№ Артикул Наименование Кол-во

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

791-301-004

791-301-009
791-301-010
791-301-011

791-301-015

791-301-028
791-301-029

791-301-032
791-301-033
791-301-034

791-301-046
791-301-047

791-301-049

791-301-051

791-301-053

791-301-056
791-301-057
791-295-056

791-301-060

Винт М5х10
Крышка кожуха ремня
Винт М5х45
Кожух ремня
Гайка
Шайба
Винт М6х22
Шайба
Ремень 10PJ543 
Шкив ведомый
Ручка комплект (включает 36)
Винт М5х40
Винт М5х35
Винт М4х22
Шкив ведущий
Ручка для переноски
Шайба
Шайба
Винт саморез ST4.8X70
Винт саморез ST4.8X65
Фиксатор диска
Пружина
Стопор
Винт М5х20

Шнур сетевой
Гайка М5
Рычаг фиксатора
Пружина
Кронштейн
Винт М5х12
Выключатель
Пружина
Клавиша выключателя
Подшипник 6202RS
Ручка комплект (включает 36)
Винт саморез ST3.9X14
Зажим
Винт саморез ST3.9X14
Гайка
Винт
Винт М4х10
Шайба
Зажим
Винт М4х14
Кожух диска 
Патрубок пылесборника
Винт саморез ST4.8X65
Статор
Подшипник 6202RS
Якорь
Подшипник 6200RS
Корпус статора

Винт M5X25
Пробка щеткодержателя
Щеткодержатель
Щетки графитовые (пара)
Винт саморез ST4.8X10
Крышка задняя

4
1
2
1
2
3
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
2
1
2
1
1
2
1
1
1
3
1
1
1
1
1
4
1
2
2
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
4
2
2
2
2
1

№ Артикул Наименование Кол-во

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

791-301-065
791-301-066

791-301-069

791-301-077
791-301-078

791-301-083

791-301-092

791-301-094

791-295-091

791-301-102

791-301-104

791-301-106

791-301-108

791-301-116

791-301-116

791-301-120

Винт саморез ST3.9X12
Наклейка
Скоба защитная
Винт M4X12
Шпонка
Вал
Кольцо стопорное
Подшипник 6203RS
План шайба комплект(включает 71)
Диск
План шайба комплект(включает 71)
Болт крепления диска
Стопор
Крышка диска
Винт
Пружина
Кожух диска подвижн.часть внешняя
Кожух диска подвижн.часть центр
Колпачек
Штифт
Кольцо
Стопор
Пружина
Крышка задняя направляющей
Зажим
Винт M4X8
Винт M6X8
Винт M5X10
Аммортизатор
Крышка подшипников
Прокладка шерстяная
Подшипник игольчатый LM25UU
Направляющая
Кронштейн направляющей
Шайба
Винт барашек
Гайка 
Шайба
Гайка
Шайба
Шайба пружинная
Рычаг фиксации направляющей
Скоба
Кронштейн
Винт
Пластина направляющей
Вал
Кронштейн кожуха диска
Гайка
Винт
Шайба
Рычаг
Винт M6X12
Аммортизатор
Гайка
Корпус батареи комплект(включает 118)
Батарея
Корпус батареи комплект(включает 118)
Винт
Лазер (включает 121)

4
1
1
9
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
7
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
15
4
4
2
2
3
3
2
1
1
1
1
2
1
2
4
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1


